

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-123 от 20.02 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2025 жылғы 10 ақпандағы 41 бұйрық 12 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

10.02 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 41 _____

г. Текели

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н.Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу						
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге		
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы
70	Арнайы өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың тенге			2 600	1 950	650	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың тенге		2 085	1 564	521
71	Өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың тенге			2 000	1 500	500	Баға ұсыныстарын сұрау	Өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың тенге		2 515	1 886	629
298									Толық бұрандалы болт М 12х60 мм	кг	30	1 500	45	34
299									Толық бұрандалы болт М 14х80 мм	кг	40	1 500	60	45
300									Толық бұрандалы болт М16х80 мм	кг	60	1 500	90	68
301									Толық бұрандалы болт М 16х100 мм	кг	60	1 500	90	68
302									Толық бұрандалы болт М 18х100 мм	кг	60	1 500	90	68
303									Толық бұрандалы болт М 18х120 мм	кг	60	1 500	90	68
304									Толық бұрандалы болт М 20х90 мм	кг	60	1 500	90	68
305									Толық бұрандалы болт М 20х120 мм	кг	60	1 500	90	68
306									Толық бұрандалы болт М 20х140 мм	кг	60	1 500	90	68
307									Толық бұрандалы болт М 24х120 мм	кг	60	1 500	90	68
308									Толық бұрандалы болт М 27х120 мм	кг	60	1 500	90	68

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
309									Толық бұрандалы болт М 30х180 мм	кг	70	1 500	105	79	26	Баға ұсыныстарын сұрау
310									Гайка М6	кг	1	1 500	2	1	0	Баға ұсыныстарын сұрау
311									Гайка М8	кг	1	1 500	2	1	0	Баға ұсыныстарын сұрау
312									Гайка М10	кг	1	1 500	2	1	0	Баға ұсыныстарын сұрау
313									Гайка М12	кг	12	1 500	18	14	5	Баға ұсыныстарын сұрау
314									Гайка М14	кг	10	1 500	15	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау
315									Гайка М16	кг	20	1 500	30	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
316									Гайка М18	кг	35	1 500	53	39	13	Баға ұсыныстарын сұрау
317									Гайка М20	кг	32	1 500	48	36	12	Баға ұсыныстарын сұрау
318									Гайка М24	кг	24	1 500	36	27	9	Баға ұсыныстарын сұрау
319									Гайка М27	кг	27	1 500	41	30	10	Баға ұсыныстарын сұрау
320									Гайка М30	кг	15	1 500	23	17	6	Баға ұсыныстарын сұрау
321									Болт М 18х100 мм	кг	20	1 500	30	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
322									Болт М 12х40 мм	кг	10	1 500	15	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау
156	Гайкасы бар болт	кг	330	1 600	528	396	132	Баға ұсыныстарын сұрау	Болт М 12х70 мм	кг	10	1 500	15	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
204	Метиздер (болт, түйреуіш, сомын тығырық)	кг	500	1 700	850	638	213	Баға ұсыныстарын сұрау	Метиздер (болт, түйреуіш, сомын тығырық)	кг	18	1 700	31	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
323									Тірек мойынтірегі 8107	дана	10	1 500	15	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау
210	Мойынтіректер	дана	283	15 000	4 245	3 184	1 061	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	282	15 000	4 230	3 173	1 058	Баға ұсыныстарын сұрау
324									Сильфонды өпіру клапаны 15п67п	дана	4	103 125	413	309	103	Баға ұсыныстарын сұрау
325									Ине клапаны СШН 15с546к	дана	10	23 483	235	176	59	Баға ұсыныстарын сұрау
326									Тиек клапаны (шұра) D 15 мм	дана	25	2 550	64	48	16	Баға ұсыныстарын сұрау
327									Тиек клапаны (шұра) D 20 мм	дана	25	3 150	79	59	20	Баға ұсыныстарын сұрау
328									Тиек клапаны (шұра) D 25 мм	дана	5	6 350	32	24	8	Баға ұсыныстарын сұрау
329									Тиек клапаны (шұра) D 32 мм	дана	20	8 100	162	122	41	Баға ұсыныстарын сұрау
160	Шұра DU15-50	дана	130	18 000	2 340	1 755	585	Баға ұсыныстарын сұрау	Шұра DU15-50	дана	75	18 080	1 356	1 017	339	Баға ұсыныстарын сұрау
330									Мотор майы 10W40 1 кв	литр	500	1 390	695	521	174	Баға ұсыныстарын сұрау
197	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	400	2 300	920	690	230	Баға ұсыныстарын сұрау	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	100	2 250	225	169	56	Баға ұсыныстарын сұрау
331									Антифриз 1 токсан	кг	70	850	60	45	15	Баға ұсыныстарын сұрау
151	Антифриз	литр	160	1 300	208	156	52	Баға ұсыныстарын сұрау	Антифриз	литр	110	1 350	149	111	37	Баға ұсыныстарын сұрау
332									Тосол 1 токсан	кг	60	850	51	38	13	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
243	Тосол	кг	160	1 000	160	120	40	Баға ұсыныстарын сұрау	Тосол	кг	109	1 000	109	82	27	Баға ұсыныстарын сұрау
149	Автошиналар	дана	24	250 000	6 000	4 500	1 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Автошиналар	дана	20	232 140	4 643	3 482	1 161	Баға ұсыныстарын сұрау
333									Автошиналар 17,5-25 24PR ECOTYRE E3/L3 TTF	дана	4	265 000	1 060	795	265	Баға ұсыныстарын сұрау
334									Автошиналар Ikon Autograph Ultra 2 SUV 235/65 R17 XL 108V	дана	4	74 300	297	223	74	Баға ұсыныстарын сұрау
335									Болат арқан d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180 1 кв	м	1 000	1 495	1 495	1 121	374	Баға ұсыныстарын сұрау
169	Болат арқан d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	2 000	2 800	5 600	4 200	1 400	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат арқан d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 466	2 800	4 105	3 079	1 026	Баға ұсыныстарын сұрау
336									Респиратор У-2К 1 жартыж.	дана	700	680	476	357	119	Баға ұсыныстарын сұрау
337									Дем шығару клапаны бар аэрозольге қарсы сүзгіш жартылай маска (респиратор) 1 жартыж.	дана	100	313	31	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
338									Шұға қарсы астар 1 жартыж.	дана	700	505	354	265	88	Баға ұсыныстарын сұрау
229	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	6 600 000	6 600	4 950	1 650	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	5 739 000	5 739	4 304	1 435	Баға ұсыныстарын сұрау
339									Орамалы сым ПЭТВ-2 0,71	кг	20	7 460	149	112	37	Баға ұсыныстарын сұрау
340									Орамалы сым ПЭТВ-2 0,85	кг	20	7 460	149	112	37	Баға ұсыныстарын сұрау
341									Орамалы сым ПЭТВ-2 1,06	кг	40	7 460	298	224	75	Баға ұсыныстарын сұрау
342									Орамалы сым ПЭТВ-2 1,12	кг	40	7 460	298	224	75	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
343									Орамалы сым ПЭТВ-2 д.1,18	кг	60	7 460	448	336	112	Баға ұсыныстарын сұрау
344									Орамалы сым ПЭТВ-2 1,32	кг	60	7 460	448	336	112	Баға ұсыныстарын сұрау
345									Орамалы сым ПЭТВ-2 1,56	кг	80	7 460	597	448	149	Баға ұсыныстарын сұрау
168	Кабельдік өнімдер	м	1 000	5 000	5 000	3 750	1 250	Баға ұсыныстарын сұрау	Кабельдік өнімдер	м	500	5 226	2 614	1 960	653	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы :	мың тенге			37 051					мың тенге			37 051			

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-123 от 20.02 2025 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Приложение: Приказ № 41 от 10.02.2025 г. года на 12 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.
8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

10.02 20 25

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 41

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2025 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

Г.Герлах

Главный бухгалтер

Е. Артющенко

Ведущего специалист службы
по работе с персоналом

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
70	Поверка и калибровка специальных средств измерений	тыс тенге			2 600	1 950	650	Запрос ценовых предложений	Поверка и калибровка специальных средств измерений	тыс тенге			2 085	1 564	521	Запрос ценовых предложений
71	Поверка и калибровка средств измерений	тыс тенге			2 000	1 500	500	Запрос ценовых предложений	Поверка и калибровка средств измерений	тыс тенге			2 515	1 886	629	Запрос ценовых предложений
298									Болт с полной резьбой М 12х60 мм	кг	30	1 500	45	34	11	запрос ценовых предложений
299									Болт с полной резьбой М 14х80 мм	кг	40	1 500	60	45	15	запрос ценовых предложений
300									Болт с полной резьбой М16х80 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
301									Болт с полной резьбой М 16х100 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
302									Болт с полной резьбой М 18х100 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
303									Болт с полной резьбой М 18х120 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
304									Болт с полной резьбой М 20х90 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
305									Болт с полной резьбой М 20х120 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
306									Болт с полной резьбой М 20х140 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
307									Болт с полной резьбой М 24х120 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений
308									Болт с полной резьбой М 27х120 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
309									Болт с полной резьбой М 30х180 мм	кг	70	1 500	105	79	26	запрос ценовых предложений
310									Гайка М6	кг	1	1 500	2	1	0	запрос ценовых предложений
311									Гайка М8	кг	1	1 500	2	1	0	запрос ценовых предложений
312									Гайка М10	кг	1	1 500	2	1	0	запрос ценовых предложений
313									Гайка М12	кг	12	1 500	18	14	5	запрос ценовых предложений
314									Гайка М14	кг	10	1 500	15	11	4	запрос ценовых предложений
315									Гайка М16	кг	20	1 500	30	23	8	запрос ценовых предложений
316									Гайка М18	кг	35	1 500	53	39	13	запрос ценовых предложений
317									Гайка М20	кг	32	1 500	48	36	12	запрос ценовых предложений
318									Гайка М24	кг	24	1 500	36	27	9	запрос ценовых предложений
319									Гайка М27	кг	27	1 500	41	30	10	запрос ценовых предложений
320									Гайка М30	кг	15	1 500	23	17	6	запрос ценовых предложений
321									Болт М 18х100 мм	кг	20	1 500	30	23	8	запрос ценовых предложений
322									Болт М 12х40 мм	кг	10	1 500	15	11	4	запрос ценовых предложений
156	Болт с гайкой	кг	330	1 600	528	396	132	запрос ценовых предложений	Болт М 12х70 мм	кг	10	1 500	15	11	4	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
204	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	500	1 700	850	638	213	запрос ценовых предложений	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	18	1 700	31	23	8	запрос ценовых предложений
323									Подшипник опорно-упорный 8107	шт	10	1 500	15	11	4	запрос ценовых предложений
210	Подшипники	шт	283	15 000	4 245	3 184	1 061	запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	282	15 000	4 230	3 173	1 058	запрос ценовых предложений
324									Клапан запорный сильфонный 15П67П	шт	4	103 125	413	309	103	запрос ценовых предложений
325									Клапан игольчатый с СШН 15с546к	шт	10	23 483	235	176	59	запрос ценовых предложений
326									Клапан (вентиль) запорный D 15 мм	шт	25	2 550	64	48	16	запрос ценовых предложений
327									Клапан (вентиль) запорный D 20 мм	шт	25	3 150	79	59	20	запрос ценовых предложений
328									Клапан (вентиль) запорный D 25 мм	шт	5	6 350	32	24	8	запрос ценовых предложений
329									Клапан (вентиль) запорный D 32 мм	шт	20	8 100	162	122	41	запрос ценовых предложений
160	Вентиль DU15-50	шт	130	18 000	2 340	1 755	585	запрос ценовых предложений	Вентиль DU15-50	шт	75	18 080	1 356	1 017	339	запрос ценовых предложений
330									Масло моторное 10W40 1 кв	литр	500	1 390	695	521	174	запрос ценовых предложений
197	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	400	2 300	920	690	230	запрос ценовых предложений	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	100	2 250	225	169	56	запрос ценовых предложений
331									Антифриз 1 кв	кг	70	850	60	45	15	запрос ценовых предложений
151	Антифриз	литр	160	1 300	208	156	52	запрос ценовых предложений	Антифриз	литр	110	1 350	149	111	37	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
332									Тосол 1 кв	кг	60	850	51	38	13	запрос ценовых предложений
243	Тосол	кг	160	1 000	160	120	40	запрос ценовых предложений	Тосол	кг	109	1 000	109	82	27	запрос ценовых предложений
149	Автошины	шт.	24	250 000	6 000	4 500	1 500	Запрос ценовых предложений	Автошины	шт.	20	232 140	4 643	3 482	1 161	Запрос ценовых предложений
333									Автошина 17,5-25 24PR ECOTYRE E3/L3 TTF	шт	4	265 000	1 060	795	265	Запрос ценовых предложений
334									Автошина Ikon Autograph Ultra 2 SUV 235/65 R17 XL 108V	шт	4	74 300	297	223	74	Запрос ценовых предложений
335									Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180 1 кв	м	1 000	1 495	1 495	1 121	374	запрос ценовых предложений
169	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	2 000	2 800	5 600	4 200	1 400	запрос ценовых предложений	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 466	2 800	4 105	3 079	1 026	запрос ценовых предложений
336									Респиратор У-2К 1 полуг.	шт	700	680	476	357	119	запрос ценовых предложений
337									Полумаска фильтрующая (респиратор) противоаэрозольная с клапаном выдоха 1	шт	100	313	31	23	8	запрос ценовых предложений
338									Вкладыши противошумные 1 полуг.	шт	700	505	354	265	88	запрос ценовых предложений
229	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	6 600 000	6 600	4 950	1 650	запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	5 739 000	5 739	4 304	1 435	запрос ценовых предложений
339									Провод обмоточный ПЭТВ-2 0,71	кг	20	7 460	149	112	37	запрос ценовых предложений
340									Провод обмоточный ПЭТВ-2 0,85	кг	20	7 460	149	112	37	запрос ценовых предложений
341									Провод обмоточный ПЭТВ-2 1,06	кг	40	7 460	298	224	75	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
342									Провод обмоточный ПЭТВ-2 1,12	кг	40	7 460	298	224	75	запрос ценовых предложений
343									Провод обмоточный ПЭТВ-2 д.1,18	кг	60	7 460	448	336	112	запрос ценовых предложений
344									Провод обмоточный ПЭТВ-2 1,32	кг	60	7 460	448	336	112	запрос ценовых предложений
345									Провод обмоточный ПЭТВ-2 1,56	кг	80	7 460	597	448	149	запрос ценовых предложений
168	Кабельная продукция	м	1 000	5 000	5 000	3 750	1 250	запрос ценовых предложений	Кабельная продукция	м	500	5 226	2 614	1 960	653	запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			37 051					тыс. тенге			37 051			